
 Na temelju članka 29.  Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama 
u vlasništvu Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića br. 8/09 i 10/09) i članka 33. 
Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik“ Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 
– p.t., 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 23. prosinca 2019. 
godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o produženju prava osobne služnosti tvrtki STRABAG d.o.o. za građevinske 

poslove, na kat. čest. br. 243/19 k.o. Lički Novi  
 
 

I. 
 

Odobrava se produženje prava osobne služnosti na kat. čest. br. 243/19 upisane u 
z.k.ul.br. 1523 k. o. Lički Novi,  u vlasništvu Grada Gospića, površine 5 ha, 72 a i 59 m2,  tvrtki 
STRABAG d.o.o za građevinske poslove, sa sjedištem u Zagrebu,  ulica Petra Hektorovića 2, koji je 
pravni slijednik INDUSTRIJE GRAĐEVINSKOG MATERIJALA  OŠTRA d.o.o., a radi deponiranja 
postrojenja za izgradnju asfaltnih mješavina i drobilišnog postrojenja na eksploatacijskom polju 
tehničko-građevnog kamena Podoštra. 
 

II. 
 

Pravo osobne služnosti na kat. čest. iz točke I ove Odluke, produžuje se za  narednih 12 
(dvanaest) mjeseci, tj. za period od 19.06.2019.god. do 18.06.2020.god. 
 

III. 
 

Za pravo služnosti  nekretnine navedene u točci I ove Odluke,  korisnik služnosti  
obvezuje se platit godišnju naknadu Gradu Gospiću, u iznosu od 60.000,00 kuna ( slovima: 
šezdeset tisuća  kuna) jednokratno, te komunalnu naknadu,  a sve kako je  bilo ugovoreno  III 
Aneksom ugovora o  osobnoj služnosti od 28.09.2018.god.    
 

IV. 
 

 Grad Gospić sklopit će sa trgovačkim društvom iz točke I ove Odluke, IV Aneks ugovoru o 
osnivanju prava  osobne služnosti  kojim će se regulirati međusobna prava o obveze te način 
plaćanja naknade za služnošću opterećeno zemljište.  
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“. 

 

KLASA: 940-01/13-01/3 
URBROJ: 2125/01-01-19-23 
Gospić, 23. prosinca 2019. godine 

 

                                                                                                          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                         GRADA GOSPIĆA 
                                                                              
                                                                                                                        Petar Radošević, v.r. 

 


